ADM CENTRAL 31-12-2023

Inciso Plan 2023 Preventivo Comprometido Devengado

Total Gastos de Personal 1.655.530.702,52 2.496.393.934,78 2.496.393.934,78
Total Bienes de Consumo 148.689.068,15 3.363.883,60 9.820.321,17
Total Servicios No Personales 356.231.024,23 90.720.865,91 1.134.088.013,66
Total Bienes de Uso-Inversion 860.798,91 310.000,00 155.000,00

Total Administracion Central

2.161.311.593,81

2.590.788.684,29

3.640.457.269,61

ARCHIVO 31-12-2023

Inciso Plan 2023 Preventivo Comprometido Devengado

Total Gastos de Personal 130.540.732,00 178.373.987,03 178.373.987,03
Total Bienes de Consumo 3.400.000,00 3.504.283,64 15.002.932,72
Total Servicios No Personales 7.172.928,91 37.370.971,24 69.770.802,44
Total Bienes de Uso-Inversion 7.583.930,33 - 143.248.363,86

Total Archivo

148.697.591,24

219.249.241,91

406.396.086,05

CENACAF 31-12-2023

Inciso Plan 2023 Preventivo Comprometido Devengado

Total Gastos de Personal 141.922.869,56 209.462.149,44 209.462.149,44
Total Bienes de Consumo 5.234.633,47 11.200,00 478.423,92
Total Servicios No Personales 14.095.029,75 27.842.865,22 28.906.991,84
Total Bienes de Uso-Inversion 39.687.896,02 - 9.457.422,00

Total Cenacaf

200.940.428,79

237.316.214,66

248.304.987,20

FFCC 31-12-2023

Inciso Plan 2023

Preventivo

Comprometido

Devengado

Total Gastos de Personal
Total Bienes de Consumo
Total Servicios No Personales

Total Bienes de Uso-Inversion

1.255.666.437,71
15.898.913,57
24.442.207,27
51.600.957,39

1.631.838.333,87
14.758.961,76
67.051.968,48
44.288.984,58

1.631.838.333,87
25.414.600,58
66.555.765,85
19.949.499,52

Total FFCC 1.347.608.515,94 1.757.938.248,69 1.743.758.199,82
MUSEO 31-12-2023

Inciso Plan 2023 Preventivo Comprometido Devengado

Total Gastos de Personal 229.483.258,21 337.513.983,54 337.513.983,54

Total Bienes de Consumo 7.300.000,00 1.125.001,04 3.181.144,66

Total Servicios No Personales 750.030.801,42 70.562.591,25 117.846.798,52

Total Bienes de Uso-Inversion 117.766.417,36 750.000,00 125.831.734,56

Total MUSEO

1.104.580.477,00

409.951.575,83

584.373.661,28

Preventivo

Comprometido

Devengado

Total 4° TRIMESTRE 2023 - Gastos de Personal

3.413.144.000,00

4.853.582.388,66

4.853.582.388,66

Total 4° TRIMESTRE 2023 - Bienes de Consumo

180.522.615,19

22.763.330,04

53.897.423,05

Total 4° TRIMESTRE 2023 - Servicios No Personales

1.151.971.991,59

293.549.262,10

1.417.168.372,31

Total 4° TRIMESTRE 2023 - Bienes de Uso-Inversion

217.500.000,00

45.348.984,58

298.642.019,94

TOTAL 4° TRIMESTRE 2023

4.963.138.606,77

5.215.243.965,38

6.623.290.203,96




